АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________
	№ _________

г. Ковдор

О реорганизации муниципального казенного учреждения «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области, Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Ковдорский район, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования Ковдорский район и внесения в них изменений, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Ковдорский район от 04.03.2011 №119, администрация Ковдорского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Провести реорганизацию муниципального казенного учреждения «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа» в форме присоединения к нему юридического лица муниципального казенного учреждения «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа».
2. Установить, что муниципальное казенное учреждение «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа» является правопреемником по правам и обязанностям присоединяемого к нему муниципального казенного учреждения «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа».
3. Утвердить прилагаемый план реорганизации муниципального казенного учреждения «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа» в форме присоединения к нему юридического лица муниципального казенного учреждения «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа».

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа» (Попова С.В.), муниципальному казенному учреждению «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа» (Рязанова О.В.) осуществить в соответствии с требованиями действующего законодательства и в установленные сроки все не урегулированные настоящим постановлением действия, связанные с реорганизацией, в срок не позднее 30.04.2022.
5. Уполномочить начальника муниципального казенного учреждения «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа» Попову С.В. на совершение необходимых юридических действий, связанных с реорганизацией, в том числе на уведомление в письменной форме уполномоченного государственного органа, осуществляющего государственную регистрацию юридических лиц, о начале процедуры реорганизации с указанием формы реорганизации, на опубликование в средствах массовой информации уведомления о реорганизации от имени всех участвующих в реорганизации юридических лиц, а также на государственную регистрацию изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц.

6. МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Ковдорского муниципального округа» (Ридванский Е.А.) после окончания процедуры реорганизации внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Ковдорского муниципального округа.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава

Ковдорского муниципального округа                                           С.Б. Сомов

Рассылка:

Орготдел – 2

КУМИ – 1

ОЮК – 1

МКУ Центр услуг -1

МКУ Управление муниципальных закупок-1
Начальник МКУ Центр услуг                                                                       С.В.Попова

Начальник МКУ

Управление муниципальных закупок                                                          О.В. Рязанова

Начальник отдела юридической

консультации администрации

Ковдорского муниципального округа                                                 О.А. Акмаева

Утвержден

постановлением администрации

Ковдорского муниципального округа
от ___________ № ______

План реорганизации

муниципального казенного учреждения «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа»
в форме присоединения к нему муниципального казенного учреждения

«Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа»
	N п/п
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1
	Создание комиссии по реорганизации МКУ «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа» в форме присоединения к нему МКУ «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа»
	до 25.02.2022
	Антонова И.Н.

	2
	Уведомление налогового органа о начале процедуры реорганизации по форме № 12003
	В течение 3 рабочих дней после даты принятия решения о реорганизации
	Попова С.В.
Рязанова О.В.

	3
	Опубликование уведомления о реорганизации МКУ «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа» в форме присоединения к нему МКУ «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа» (дважды с периодичностью один раз в месяц) в журнале «Вестник государственной регистрации»
	до 15.03.2022
	Попова С.В.

	4
	Уведомление работников МКУ «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа» и МКУ «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа» о предстоящей реорганизации
	до 01.03.2022
	Попова С.В.

Рязанова О.В.

	5
	Проведение инвентаризации имущества МКУ «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа», оформление инвентаризационных описей, дебиторской и кредиторской задолженности
	до 15.03.2022
	Попова С.В.

Рязанова О.В.

	6
	Проведение инвентаризации финансовых обязательств МКУ «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа»
	до 30.03.2022
	Пантюхина В.И.

	7
	Письменное уведомление кредиторов и дебиторов МКУ «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа»
	В течение 5 рабочих дней после даты направления уведомления о начале процедуры реорганизации
	Попова С.В.

Рязанова О.В.

	8
	Подготовка передаточного акта по нефинансовым активам МКУ «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа»
	до 20.03.2022
	Попова С.В.

Рязанова О.В.

	9
	Подготовка документов, необходимых для исключения из Единого государственного реестра юридических лиц МКУ «Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа»
	до 30.04.2022
	Рязанова О.В.

	10
	Утверждение нового штатного расписания МКУ «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа»
	Не позднее 25.02.2022
	Попова С.В.

_________________